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Annotatsiya: Mazkur maqolada proektiv psixodiagnostika usullarining 

nazariy asoslari, ularning psixologik diagnostikadagi o‘rni va afzalliklari yoritilgan. 

Proektiv testlar shaxsning ong osti jarayonlarini aniqlashga, ichki konfliktlarni ochib 

berishga hamda individual psixologik xususiyatlarni chuqur tahlil qilishga xizmat 

qilishi ta’kidlanadi. Shuningdek, mashhur proektiv metodlar — Rorschach 

siyohlama testi, TAT, Lüscher testi kabi usullarning qo‘llanish sohasi va talqin 

mexanizmlari haqida umumiy ma’lumot berilgan.  

  Kalit so‘zlar:  proektiv metodlar, psixodiagnostika, shaxsni o‘rganish, 

psixologik baholash, testlar, ong osti, interpretatsiya.  

Kirish  

Proektiv psixodiagnostika zamonaviy psixologiyada shaxsni chuqur 

o‘rganishning samarali usullaridan biri hisoblanadi. Ushbu yondashuv shaxsning 

ong ostidagi jarayonlarni aniqlash, yashirin motivlarni ochish va individual 

tajribalarning psixologik mazmunini talqin qilishga imkon beradi. Proektiv metodlar 
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ko‘pincha klinik psixologiya, konsalting, ta’lim tizimi va kriminologik tahlil 

sohalarida qo‘llanadi.  

  Proektiv metodlarning mohiyati  

Proektiv testlar shaxsga noaniq, strukturalanmagan stimuluslar taqdim etish 

orqali uning ichki dunyosini namoyon qilishga yordam beradi. Mazkur yondashuv 

Sigmund Freydning psixoanalitik qarashlari hamda ong osti faoliyati konsepsiyasiga 

tayangan holda shakllangan. Shaxs qo‘yilgan stimullarga javob berar ekan, o‘zining 

ruhiy holatini, ehtiyojlarini, qo‘rquvlarini yoki ichki qarama-qarshiliklarini 

bilmagan holda tasvirlaydi.  

 Asosiy proektiv testlar  

 1. Rorschach siyohlama testi – shaxsning perceptiv jarayonlari va ong osti 

mazmunini tahlil qilishga yordam beruvchi eng mashhur proektiv metodlardan biri.  

 2. TAT (Tematik Apperseptsion Test) – kishining ijtimoiy munosabatlari, motivlari 

va hayotiy tajribalarini hikoya yaratish orqali ochib beruvchi metod.  

 3. Lüscher rangi testi – shaxsning emotsional holati va psixologik ehtiyojlarini rang 

tanlovi asosida talqin qilishga mo‘ljallangan.  

 4. Proektiv chizish testlari – “Uy-Daraxt-Odam”, “Oila rasmi”, “Kaktus” kabi 

testlar shaxsning tasvir orqali o‘zini ifoda etish imkoniyatlarini tahlil qiladi.  

  Proektiv metodlarning afzalliklari  

 Ong osti jarayonlarini aniqlash imkoniyati  

 Shaxsning chuqur psixologik qatlamlarini yoritish  

 Ijtimoiy maqbul javoblardan qochishning osonligi  

 Moslashuvchan va ijodiy yondashuvlar bilan ishlash  

 Xulosa  

Proektiv psixodiagnostika shaxsning psixologik tuzilmasini chuqur tahlil 

qilishda muhim metodik ahamiyatga ega. U nafaqat diagnostika jarayonida, balki 

psixoterapiya va maslahat berish amaliyotida ham samarali vosita bo‘lib xizmat 
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qiladi. Proektiv yondashuvlar orqali psixolog shaxsning ichki dunyosiga yanada 

chuqurroq kirib borish imkoniga ega bo‘ladi. 
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